Apero-Angebote Brauhaus Frauenfeld

Verschiedene NUsse

Chips

GemUse-Sticks mit 2erlei Dip

Mini-Bagel gefllt nach Wahl (Salami, Hinterschinken, Landrauchschinken, Kase)
Mini-Bagel geflillt nach Wahl (Rauchlachs, Rinds-Tatar)
Mini-Quarkteigkrapfen gefiillt nach Wahl

(Rindshackfleisch-Chili, Ratatouille)

Pizza Donuts (Mini-Bagel gebacken mit Salami, Oliven und Kase)
Bierwurst im Blatterteig

Mini-Weisswiirste

Mini-Ndrnbergerli

Brezel natur

Bagel natur

Rindfleischburger mit Relish-Sauce, Eisberg und Essiggurke im Mini-Bagel
Chickenfingers im Panko-Sesammantel mit Honey-BBQ Sauce

Brauer Hefeteigfladen nach Wunsch

Backblech (Quarkteigschnecken gefiillt mit Ratatouille und Rindshackfleisch,
Bagelspeckschnecken und Wurstradchen im Blatterteig)

pro Person 2.9
pro Person 2.6
pro Person 5.8
pro Stk. 4.5
pro Stk. 5.5

pro Stk. 4.9

pro Stk. 3.7
pro Stk. 6.5
pro Stk. 3.5
pro Stk. 3.5
pro Stk. 4.3
pro Stk. 1.6
pro Stk. 5.5
pro Stk. 5.5

ab 235

15.5

Preise in CHF inklusive 8.1 % MwSt. www.brauhaus.ch

Fleischdeklaration: Schwein, Kalb, Poulet & Rind Schweiz / Lamm Neuseeland / Wild Schweiz oder EU



Der Brauer-Lehrling pro Person 14.5
1 Stk. Mini-Bagel gefillt nach Wahl (Salami, Hinterschinken, Chorizo, Landrauchschinken, Kase)
1 Stk. Bierwurst im Blatterteig

1 Stk. Mini-Quarkteigkrapfen gefillt nach Wahl (Rindshackfleisch-Chili, Ratatouille)

Der Brauer pro Person 18.5
1 Stk. Mini-Bagel geftillt nach Wahl (Salami, Hinterschinken, Chorizo, Landrauchschinken, Kéase)
1 Stk. Mini-Quarkteigkrapfen geftillt nach Wahl (Rindshackfleisch-Chili, Ratatouille)
1 Paar Mini-Weisswurste im Chafing-Dish zum selber schépfen

1 Stk. Brezel

Der Braumeister pro Person 20.5
1 Stk. Mini-Bagel gefiillt nach Wahl (Salami, Hinterschinken, Chorizo, Landrauchschinken, Kése)
1 Stk. Rindfleischburger mit Relish-Sauce, Eisberg und Essiggurke im Mini-Bagel
1 Stk. Mini-Weisswurst und 1 Stk. Mini-NGrnbergerli im Chafing-Dish zum selber schépfen

1 Stk. Brezel

Preise in CHF inklusive 8.1 % MwSt. www.brauhaus.ch

Fleischdeklaration: Schwein, Kalb, Poulet & Rind Schweiz / Lamm Neuseeland / Wild Schweiz oder EU



Mineralwasser mit und ohne Kohlensaure (Liter)
Apfelsaft (Liter)

Bier zum Selberzapfen (pro Liter)

Weissweine

Mller Thurgau, Schloss Herdern
Mont-sur-Rolle, Bastienne

Pinot Grigio, DOC Nals, Stidtirol

Selection Griiner Veltliner, Pfaffl, Osterreich
Chardonnay DOC Nals, Margreid, Stdtirol

Sauvignon Blanc, Mantele, Nals, Stidtirol

Rotweine

Pinot Noir, Schloss Herdern

Cabernet Dorsa, Schloss Herdern

Primitivo Salento IGT, Trecenti Piccolo, Italien
Rioja Dos Maderas, Bodegas Beronia, Spanien
Ojo de Agua Malbec, Dieter Meier, Argentinien
BAROQ Réserve AOC Rouge, J.-R. Germanier

Das Phantom, K+K Kirnbauer, Osterreich

Getranke

10.2
11.8

12.5

46.0
44.0
44.0
48.0
46.0

68.0

48.0
49.0
50.0
49.0
52.0
72.0

75.0

Preise in CHF inklusive 8.1 % MwSt.

Fleischdeklaration: Schwein, Kalb, Poulet & Rind Schweiz / Lamm Neuseeland / Wild Schweiz oder EU

www.brauhaus.ch



